12/07/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/05C6F3F6/03AGdBq27nEKh_JF64E5LGCVYIrGfMwxz4kfd2kBBfmRG3dymrCxXZ-OqOj-I29bstBEy… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 061, DE 03 DE MARÇO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação do Coordenador de
Recursos Humanos, nos termos da Lei
Municipal Complementar nº 442/2017.

O PREFEITO CONSTITUICIONAL DE TAIPU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
constitucionais que lhes são conferidas por Lei e de
conformidade com Art. 87, inciso XXXVI da Lei Orgânica do
Município de Taipu/RN.

R E S O L VE:
Art.01- Nomear o Servidor, ROBSON MENDES VARELA,
inscrito no CPF/MF nº 057.066.344-08, portador da RG nº
2376333-SSP/RN, para exercer o cargo de confiança de
COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS, neste
município, conforme disposto no art. 28, inciso II, da Lei
Municipal Complementar nº 442/2017.
Art.02- Esta portaria entrar em vigor na data de sua publicação
para os conhecimentos de todos, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se, arquive-se.

Gabinete do Prefeito, em Taipu/RN, 03 de março de 2021, 129º
de Emancipação Política e 133º da República.

ARIOSVALDO BANDEIRA JÚNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:

José Viana Júnior

Código Identificador:05C6F3F6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/03/2021. Edição 2475

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/